广东揭阳农村商业银行股份有限公司
关于关联交易事项的公告（九）
根据《银行保险机构关联交易管理办法》（中国银行保险监督管理委员会令〔2022〕1 号）第五十三条和第五十六条规定，广东揭阳农村商业银行股份有限公司（以下简称“本行”）就重大关联交易信息披露如下：
一、关联交易概述及交易标的
本次关联交易主要内容为同意广东电建工程有限公司贷款6000万元，期限3年，担保方式为抵押。
二、关联方介绍
（一）关联方关系介绍。
广东电建工程有限公司的实际控制人为黄奕鹏，与本行主要股东广东省揭阳电力房地产开发有限公司的实际控制人为同一人，因此广东电建工程有限公司属于本行关联方。
[bookmark: _GoBack]（二）关联人基本情况。
广东电建工程有限公司，性质为有限责任公司（自然人独资），经营范围：许可项目：建设工程施工；建筑工程设计；住宅室内装饰装修；建筑智能化系统设计；输电、供电、受电力设施的安装、维修和试验；建筑劳务分包。一般项目：对外承包工程；广告设计、代理；广告制作；广告发布；园林绿化工程施工。法定代表人：孙森楠，该公司注册资本：13800万元，报告期内注册资本没变化。注册地址：揭阳市东山区临江北路金润帝豪湾附楼二层。该公司原股东是黄奕鹏、黄叙鹏、黄少鹏，2024年8月12日，公司变更股东结构，变更后黄奕鹏持股100%，该公司由有限责任公司（自然人投资或控股）变更为有限责任公司（自然人独资）。
三、关联交易的定价政策
本行与广东电建工程有限公司的关联交易按一般的商业条款原则进行，遵循利率政策以及本行同类产品定价相关管理制度，以不优于对非关联方同类交易的条件，关联交易价格公允，并遵循公平公正原则。
四、关联交易金额及比例
本次与广东电建工程有限公司的单笔交易金额为6000万元，单笔交易金额占本行上季末资本净额的3.95%，属于重大关联交易。
五、有关决议程序
本次关联交易经董事会关联交易控制委员会审查通过，并经第四届董事会第十五次（临时）会议审批通过。
六、独立董事意见
本行全体独立董事对上述关联交易发表意见如下：
本行与广东电建工程有限公司6000万元人民币的关联交易属于本行正常业务，定价以不优于对非关联方同类交易的条件进行；符合监管部门的规定，符合《广东揭阳农村商业银行股份有限公司章程》、本行关联交易管理及其他内部制度相关规定，依规履行了相关程序。
特此公告。

  广东揭阳农村商业银行股份有限公司
   2024年9月21日